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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

BIST100 endeksinde, İran - ABD ateşkesiyle başlayan yükseliş geçen hafta da devam etti. Endeks haftalık bazda
%3,65 değer kazanırken, özellikle Hürmüz Boğazı'nın açıldığı haberinin geldiği cuma günü %2,7 yükseldi. Aynı
gün Bankacılık endeksi (XBANK) %5,6 prim yaparken, Kimya-Petrol-Plastik Endeksi ise %2 geriledi. BIST100
endeksinde işlem hacmi 287 milyar TL ile oldukça yüksek gerçekleşirken, 88 hisse günü pozitif bölgede
tamamladı. Barış beklentileri küresel piyasalara yansırken, S&P 500 günü %1,2 değer kazanarak rekor kapanış
yaptı. Emtia cephesinde ise Ons Altın yükselirken, Brent petrolde sert geri çekilmeler gözlemlendi. Ancak hafta
sonunda yaşanan gelişmelerle birlikte olumlu görünüm şu aşamada bozulmuş gözüküyor. Hürmüz Boğazı'nın
yeniden açıldığına yönelik haber akışına karşın, ABD'nin Tahran bağlantılı deniz trafiğine yönelik ablukayı
sürdüreceğini açıklaması gerilimi yeniden artırdı. İranlı yetkililer, kendi gemilerine geçiş serbestisi tanınmaması
halinde başka hiçbir ülkenin de boğazı kullanamayacağını belirtti. Buna ek olarak, boğazdan geçmeye çalışan iki
ticari gemiye ateş açıldığı bildirildi. Hürmüz'ün tekrar kapanmasıyla birlikte ABD Başkanı Trump, Tahran'ı ateşkesi
ihlal etmekle suçladı. Tahran yönetimi ise ikinci tur müzakerelere katılmama kararı aldı. 22 Nisan'da sona ermesi
beklenen ateşkes öncesinde barış diplomasisi sürse de, tarafların olası bir çatışma senaryosuna yönelik
hazırlıklarını koruduğuna işaret eden gelişmeler dikkat çekiyor. Bu sabah yurtdışı piyasalardaki fiyatlamalara
bakıldığında, Brent petrolde %3'ün aşan yükseliş gözleniyor. Dolar endeksi (DXY) %0,3 civarında primli
seyrederken, ABD vadelileri yaklaşık %0,6 geriliyor. Avrupa vadelileri ise %1 civarında düşüyor. Öte yandan,
Japonya hariç MSCI Asya Pasifik endeksi %0,5 civarında yükseliyor.  ABD ve Avrupa vadelilerinde satışların
derinleşmemesi ve Asya'daki görüntü yatırımcıların çözüm umudunu koruduğuna işaret ediyor. BIST100 endeksi
de negatif bir açılış yapabilir; ancak olası düşüşlerde destek seviyelerinden tepki gelebilir. Bu arada, beklendiği
üzere, Standard & Poor's'un Türkiye'nin kredi notunu teyit etme kararının piyasalar üzerinde anlamlı bir etki
yaratmasını beklemiyoruz. Yurt içinde bu hafta çarşamba günkü TCMB faiz kararı öne çıkıyor. Bloomberg anketine
katılan ekonomistlerin medyan beklentisi, politika faizinin %37 seviyesinde sabit bırakılacağı yönünde. Bugün ise
veri gündemi sakin, ancak saat 15:30'da Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleşecek Kabine Toplantısı
yakından izlenecek. Salı günü reel kesim güven endeksi, kapasite kullanım oranı ve Hazine ve Maliye
Bakanlığı'nın gerçekleştireceği 2 ile 5 yıl vadeli tahvil ihaleleri takip edilecek. Çarşamba günü tüketici güven
endeksi açıklanırken, perşembe günü piyasalar 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle kapalı
olacak. Ayrıca bu hafta Borsa İstanbul'da işlem gören şirketlerinin ilk çeyrek bilançoları da (Türkiye Sigorta, TAB
Gıda, Arçelik vb.) açıklanmaya başlayacak. Yurt dışında salı günü ABD perakende satışlar verisi, çarşamba günü
Euro Bölgesi tüketici güven endeksi, perşembe günü Avrupa ve ABD PMI verileri ile ABD haftalık işsizlik maaşı
başvuruları, cuma günü ise ABD Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi izlenecek.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Türkiye Sigorta (TURSG, Nötr): Şirket'in bugün piyasa kapanışının ardından ilk çeyrek finansal sonuçlarını
açıklaması bekleniyor. Türkiye Sigorta'nın ilk çeyrekte 4.930mn TL net kar elde etmesini bekliyoruz. Piyasanın
ortalama kar beklentisi ise 5.950mn TL'dir.

Aselsan (ASELS, Nötr): Şirket, 1 TL nominal değerli pay başına brüt 0,4276 TL (net 0,3635 TL) nakit kar payı
dağıtma kararı almıştır. Temettü verimi, son kapanış fiyatına göre %0,1 olarak hesaplanmaktadır.

Emlak Konut (EKGYO, Nötr): Şirket'in Damla Kent projesine ilişkin 15.04.2026 tarihli ilerleme raporuna göre,
toplam 2.214 dairenin 336'sında asli edim gerçekleşmiştir. Ek olarak Şirket, 6 milyar TL tutarında uzun vadeli kredi
temin etmiştir.

Girişim Elektrik (GESAN, Nötr): Şirket, Kayseri ve Civarı Elektrik Türk tarafından düzenlenen muhtelif donanımlı
beton köşk ve hücre alımı ihalesinde en avantajlı teklifi vererek birinci olmuş, KDV hariç 64,2mn TL bedelli
sözleşme için imza daveti almıştır.

Sabancı Holding (SAHOL, Nötr): Şirket'in Carrefoursa sermayesindeki %57,12 oranındaki paylarının satışına
yönelik imzalanan sözleşme kapsamında, kapanış düzeltmeleri sonucunda hesaplanacak nihai hisse değerinin
negatif olması halinde, söz konusu negatif farkın ana ortaklara isabet eden kısmının tamamı için Şirket'e ek bir
finansal yükümlülük çıkabileceği belirtilmiştir. Devir işlemlerinin Rekabet Kurumu onayı dahil tüm koşulların yerine
getirilmesinin ardından tamamlanmasıyla birlikte Sabancı Holding'in Carrefoursa'da herhangi bir payı
kalmayacaktır.

SEKTÖR HABERLERİ

Bankacılık: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) kredi kartı limitleriyle ilgili yeni bir karar
alınmadığını bildirdi. (Kaynak: Bloomberg HT)

Borsa İstanbul, 01.05.2026-31.07.2026 dönemi için BIST Temettü Endeksi'ne EBEBK, EMPAE, EREGL, ISDMR,
KTLEV ve MCARD'ın alınmasına; BRISA, EGEEN, SANFM, SELEC ve TTRAK'ın çıkarılmasına karar vermiştir.
Aynı dönemde BIST Temettü 25 Endeksi'ne CIMSA, ECILC ve EREGL alınırken; ASTOR, SISE ve TTRAK
endeksten çıkarılmış; KTLEV, LILAK ve AYGAZ ise yedek pay olarak belirlenmiştir.

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Akçansa Çimento (AKCNS): Sabancı Holding'in (SAHOL) Akçansa'daki %39,72 payına ilişkin üçüncü bir taraftan
gelen borç ve nakit düzeltmelerine tabi olmak üzere toplam 1,1 milyar USD şirket değeri üzerinden alınan bağlayıcı
teklif üzerine; Heidelberg Materials, ön alım hakkını kullanma kararı almıştır. Devir işleminin tamamlanmasıyla
Heidelberg Materials'ın şirket sermayesindeki payı %79,44'e yükselecek ve Sabancı Holding'in Akçansa'da
herhangi bir hissesi kalmayacaktır. İşlem, Rekabet Kurumu onayı ve yasal gerekliliklerin ardından
tamamlanacaktır.

Carrefoursa (CRFSA): Sabancı Holding ve Carrefour Nederland BV'ye ait toplam %89,28 oranındaki Carrefoursa
paylarının, A101 markasını bünyesinde bulunduran Yeni Mağazacılık'a satışı ve devri için 17.04.2026 tarihinde
sözleşme imzalanmıştır. Toplam şirket değerinin 325mn USD olarak belirlendiği anlaşma kapsamında nihai hisse
bedeli, kapanış tarihindeki net borç ve işletme sermayesi düzeltmelerine tabi olacaktır. Söz konusu pay devri
sonrasında A101 ve CarrefourSA'nın faaliyetlerini farklı yönetim yapıları altında, ayrı segmentlerde ve kendi marka
kimliklerini koruyarak bağımsız şekilde sürdürmesinin planlandığı bildirilmiştir. Ayrıca yönetim kontrolü el
değiştireceğinden, alıcı şirket tarafından zorunlu pay alım teklifi muafiyeti için SPK'ya başvurulacağı açıklanmıştır.

Alfa Solar Enerji (ALFAS): Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşteriden güneş paneli satışına ilişkin KDV hariç
yaklaşık 43,2mn USD tutarında sipariş almıştır.

Arzum Elektrikli Ev Aletleri (ARZUM): Şirket, Arzum markasının mobilya, ev tekstili ve çeşitli ev ürünleri
kategorilerinde lisanslanması, üretimi ve yurt içi ile yurt dışı pazarlarda satışı amacıyla İzmir merkezli Ülkü Grup
Tekstil ile bağlayıcı olmayan bir iyi niyet anlaşması (MoU) imzaladığını açıklamıştır.

E - Data Teknoloji (EDATA): Şirket, Kanada merkezli D3 Security Management Systems ile Morpheus AI
platformunun Türkiye yetkili distribütörlüğüne ilişkin 17.04.2026 tarihinde sözleşme imzalamıştır.

Kütahya Porselen (KUTPO): Şirket, ilişkili tarafı NG Lojistik Pazarlama Yatırım ve Gayrimenkul mülkiyetindeki,
Bağcılar'da satış mağazası ve showroom olarak kullandığı taşınmazı, ekspertiz raporu baz alınarak KDV hariç
247mn TL bedelle satın almıştır. Bedelin 100mn TL'si peşin, 147mn TL'si 2026 sonuna kadar ödenecektir. Satın
alma ve devir işlemleri 17 Nisan 2026'da tamamlanmıştır.

Polisan Holding (POLHO): Holding, operasyonda kullanılmayan taşınmazlarını, Şirket'in hakim ortağı
konumundaki ve sermayenin yaklaşık %77,73'ünü temsil eden ilişkili taraf Bitlis Ailesi üyelerine KDV hariç 6 milyar
TL bedelle devretmiştir.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ
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Ziraat Yatırım Aracılık Hizmetleri Servisi
0850 22 22 979  
 

Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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